
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 
WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., 
poz. 351 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 34/2007 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 20.11.2007r. w sprawie 
zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację wg planu przeprowadzenia inwentaryzacji na rok 2020, stanowiącej 
załącznik nr 1. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisje Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marek Pietrucha – przewodniczący zespołu 

2. Monika Gabryś – członek zespołu 

3. Mirosława Kaminik – członek zespołu 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2020r. 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej w Referacie finansowym 
Urzędu Gminy. 

§ 5. Zobowiązuje Komisje Inwentaryzacyjną do : 

1. przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z obowiązującymi przepisami i uregulowaniami wewnętrznymi, 
w szczególności zgodnie z Instrukcja przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji (Zarządzenie Nr 34/2007 
Wójta Gminy Kraszewice z 20.11.2007r.), 

2. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób odpowiedzialnych, 

3. sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 

4. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu finansowego w terminie do 
15.01.2021 roku. 

§ 6. Członków Komisji Inwentaryzacyjnej czynię odpowiedzialnym za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 8. Nadzór nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kraszewice 
 
 

Konrad Kuświk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D6D0DD-58BD-4B8E-89C1-89F2536D9BD9. Podpisany Strona 1



 

          Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia nr 134/2020 

         Wójta Gminy Kraszewice 

         z dnia 17 grudnia 2020r. 

 

 

 

 

PLAN PRZEPROWADZENIA INWENTARYZACJI NA ROK 2020 

 

Lp. Komórka 

organizacyjna 

podlegająca 

inwentaryzacji 

Planowana data 

inwentaryzacji 

Określenie aktywów lub 

pasywów podlegających 

inwentaryzacji 

1 Urząd Gminy 

Kraszewice oraz 

komórki objęte 

ewidencją księgową 

przez Urząd Gminy 

Kraszewice 

31.12.2020 – 

15.01.2021 

W drodze spisu z natury: 

- materiały 

- druki ścisłego zarachowania 

 

W drodze potwierdzenia i 

weryfikacji sald: 

- środki pieniężne, 

- środki trwałe, 

- wartości niematerialne i prawne, 

- pozostałe środki trwałe, 

- należności i zobowiązania, 

- środki trwałe w budowie 

(inwestycje), 

 

 

 

Wnioskuje o zatwierdzenie planu: 

 

Magdalena Baś 

……………………………….. 

 podpis Skarbnika 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 Konrad Kuświk 

…………………… 

     podpis Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11D6D0DD-58BD-4B8E-89C1-89F2536D9BD9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Plan przeprowadzenia inwentaryzacji na rok 2020

